
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 15 DE SEPTIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4747** ASÍN PRIETO, MARÍA AURORA Graduado o Graduada en Historia  13,71

***4747** ASÍN PRIETO, MARÍA AURORA Graduado o Graduada en Traducción e Interpretación  12,11

***3856** ESTEBAN NAVARRO, SARA ASUNCIÓN Graduado o Graduada en Historia del Arte  14,86

***5615** MARTIN SIDES, AMALIA DEL ROCIO Graduado o Graduada en Estudios Semíticos e Islámicos  13,60

***7354** PRIETO GOBERNA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  38,40

***8677** SANCHEZ ALMENDROS, DOLORES Graduado o Graduada en Filosofía  43,28

***2325** TIBURCIO JIMÉNEZ, TERESA Licenciado en Antropología Social y Cultural  36,18

***2325** TIBURCIO JIMÉNEZ, TERESA Licenciado en Periodismo  28,18

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3950** CALLEJAS DÍAZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  33,31

***2017** DELGADO BELLIDO, DANIEL Licenciado en Biología  27,13

***9587** ESCAMILLA AGUILAR, MÓNICA Graduado o Graduada en Biotecnología  21,58

***9587** ESCAMILLA AGUILAR, MÓNICA Diplomado en Enfermería  19,58

***2186** ESCUDERO GARCÍA, SARA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,36

***7319** FONCUBIERTA GUTIERREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  08,80

***3092** GARCIA ROBLES, AURORA Graduado o Graduada en Psicología  24,64

***4793** JOGLAR QUESADA, VANESSA Licenciado en Biología  40,00

***5492** LÓPEZ GALIANO, MARIA JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  40,12

***9170** LOPEZ LUENGO, BRAN Graduado o Graduada en Biología  42,69

***1946** LUNA DEL VALLE, RAÚL Graduado o Graduada en Psicología  41,60

***0233** MARTÍN FERNÁNDEZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  40,06

***5797** MARTÍNEZ ORDOÑEZ, JOSÉ DANIEL Licenciado en Química  33,01

***7691** MARTÍNEZ OSTALÉ, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  24,18

***7691** MARTÍNEZ OSTALÉ, CRISTINA Licenciado en Biología  27,38

***6307** MENÉNDEZ CÁMARA, ÁLVAR Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***2681** PALACIOS CUÉLLAR, CÉSAR Graduado o Graduada en Biología  18,40

***1252** PALANCAR MARÍN, CARLOS AURELIO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***0500** PENALVA OLCINA, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***5663** SAN SEBASTIAN CASAS, ENARA Graduado o Graduada en Biología  13,57

*****6285 SANTORO //, ROBERTO Licenciado en Biotecnología  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4567** ARMENGOL BOVÉ, LAIA Licenciado en Ciencias del Mar  37,20

***9728** BERNABEU SAPENA, IRENE Graduado o Graduada en Biología  06,80

***7870** BLANCO GAVALDÀ, CARME Graduado o Graduada en Biología  16,00

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,40

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Licenciado en Biología  44,80

***3950** CALLEJAS DÍAZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  33,31

***1333** COLINA CAREAGA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***4302** EGEA CORBACHO LOPERA, AGATA Licenciado en Ciencias Ambientales  35,16

***4302** EGEA CORBACHO LOPERA, AGATA Licenciado en Ciencias del Mar  31,16

***2186** ESCUDERO GARCÍA, SARA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,36

***4241** JIMENEZ SOLIS, ARTURO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,21

***4793** JOGLAR QUESADA, VANESSA Licenciado en Biología  40,00

*****03BK LUNETTA , ALESSIA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***6671** MESA LOPEZ, MIGUEL ANGEL Licenciado en Biología  05,60

***6671** MESA LOPEZ, MIGUEL ANGEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  03,60

***0034** MORATINOS BÉCARES, LAURA Licenciado en Biología  18,42
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***7319** MOYA GAY, PATRICIA Licenciado en Biología  21,99

***4694** NUÑEZ CARBAJAL, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  26,99

***2681** PALACIOS CUÉLLAR, CÉSAR Graduado o Graduada en Biología  18,40

***1252** PALANCAR MARÍN, CARLOS AURELIO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***0709** PAREJO LAZARO CARRASCO, AIDA Licenciado en Ciencias del Mar  20,07

***0709** PAREJO LAZARO CARRASCO, AIDA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  20,07

****4121* PIQUET -, JULIEN CHRISTOPHE Graduado o Graduada en Biología  34,80

***6711** RUIZ PASTOR, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,90

***3995** SANCHEZ JIMENEZ, ESTER Licenciado en Biología  38,40

***9711** SANDOVAL  CÁNOVAS, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,64

***8998** SERRANO CARNERO, DIEGO Licenciado en Biología  33,05

***4245** SOTILLO DE OLANO, Mª BEGOÑA Licenciado en Biología  34,40

****4094* XU CHEN, JIAQI Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9557** BALLESTA  DE LOS SANTOS, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  32,12

***9728** BERNABEU SAPENA, IRENE Graduado o Graduada en Biología  06,80

***7870** BLANCO GAVALDÀ, CARME Graduado o Graduada en Biología  16,00

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,40

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Licenciado en Biología  44,80

***7319** FONCUBIERTA GUTIERREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5492** LÓPEZ GALIANO, MARIA JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  40,12

***9170** LOPEZ LUENGO, BRAN Graduado o Graduada en Biología  42,69

***0034** MORATINOS BÉCARES, LAURA Licenciado en Biología  18,42

****0001* MORELLI MORELLI, LUCA Graduado o Graduada en Biotecnología  27,28

***7319** MOYA GAY, PATRICIA Licenciado en Biología  21,99

***4694** NUÑEZ CARBAJAL, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  26,99

***0709** PAREJO LAZARO CARRASCO, AIDA Licenciado en Ciencias del Mar  20,07

***0709** PAREJO LAZARO CARRASCO, AIDA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  20,07

***0500** PENALVA OLCINA, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***6711** RUIZ PASTOR, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,90

***8998** SERRANO CARNERO, DIEGO Licenciado en Biología  33,05

***8096** SIMÓN  MOYA, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  38,63

***5770** VAQUERO DE SEDAS, MARÍA ISABEL Licenciado en Biología  40,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3296** CIFUENTES GONZÁLEZ, ANGEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  07,20

*****9084 KARMAKAR , APURBA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  31,09

***1946** LUNA DEL VALLE, RAÚL Graduado o Graduada en Psicología  41,60

***7163** ROLDAN VILARDELL, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,80

***7967** UREÑA GONZÁLEZ, JULIO Graduado o Graduada en Física  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3296** CIFUENTES GONZÁLEZ, ANGEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  07,20

***4162** TRIVIÑO PELÁEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  34,72

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9557** BALLESTA  DE LOS SANTOS, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  32,12

***7691** MARTÍNEZ OSTALÉ, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  24,18

***7691** MARTÍNEZ OSTALÉ, CRISTINA Licenciado en Biología  27,38

***5208** RUIZ ACEITUNO, LAURA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  43,40

***5208** RUIZ ACEITUNO, LAURA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  42,40
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3314** CANUDO BARRERAS, GUILLERMO Graduado o Graduada en Química  09,20

***4302** EGEA CORBACHO LOPERA, AGATA Licenciado en Ciencias Ambientales  35,16

***4302** EGEA CORBACHO LOPERA, AGATA Licenciado en Ciencias del Mar  31,16

***2051** MARTÍ MARÍ, OLAIA Graduado o Graduada en Química  39,65

***5797** MARTÍNEZ ORDOÑEZ, JOSÉ DANIEL Licenciado en Química  33,01

***5208** RUIZ ACEITUNO, LAURA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  43,40

***5208** RUIZ ACEITUNO, LAURA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  42,40

***3995** SANCHEZ JIMENEZ, ESTER Licenciado en Biología  38,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3856** ESTEBAN NAVARRO, SARA ASUNCIÓN Graduado o Graduada en Historia del Arte 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1252** PALANCAR MARÍN, CARLOS AURELIO Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1252** PALANCAR MARÍN, CARLOS AURELIO Graduado o Graduada en Biología 2

***9711** SANDOVAL  CÁNOVAS, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3296** CIFUENTES GONZÁLEZ, ANGEL Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3296** CIFUENTES GONZÁLEZ, ANGEL Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
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3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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